

CIVIL ENGINEERING DEPARTMENT (CED)

Our Ref : CED/G-43

12-06-2024

Subject: Farewell to Smt ChanderKanta, PS (CED) upon Retirement

Smt Chander Kanta, PS,CED will retire on **30 June 2024** after completing more than 40 years of dedicated and devoted service in the Bureau.

As a token of love and affection to her, it is proposed to organize a farewell on Friday 28 June 2024 at 1500 h in BIS Auditorium. The suggested contribution from colleagues is as given below.

Officers	:	Rs.100.00
Staff	:	Rs.75.00

It is requested that contribution may please be sent to Shri Prashant Yadav, Scientist B, CED (Extn 8593) Room No.314 latest by **24 June 2024**.

(DwaipayanaBhadra)
Head (CED)

Circulated to all Departments of the Bureau through Intranet.

सिविल इंजीनियरिंग विभाग (सीईडी)

हमारा संदर्भ: सीईडी/जी-43

विषय: श्रीमती चंद्रकांता, निजी सचिव (सीईडी) की सेवानिवृत्ति पर विदाई समारोह के संदर्भ में

श्रीमती चंद्रकांता, पीएस, सीईडी ब्यूरो में 40 से अधिक वर्षों की समर्पित सेवा पूरी करने के बाद 30 जून 2024 को सेवानिवृत्त होंगी।

उनके प्रति प्यार और स्नेह के प्रतीक के रूप में, शुक्रवार 28 जून 2024 को 1500 बजे बीआईएस सभागार, मानक भवन में एक विदाई समारोह आयोजित करने का प्रस्ताव है। सहकर्मियों से सुझाया गया योगदान नीचे दिया गया है।

अधिकारी: Rs. 100/-

स्टाफ: Rs. 75/-

अनुरोध है कि योगदान श्री प्रशांत यादव, वैज्ञानिक बी, सीईडी (एक्सटेंशन 8593) कमरा नंबर 314 को 24 जून 2024 तक भेजा जा सकता है।

(द्वैपायन भद्र)

प्रमुख (सीईडी)

इंटरनेट के माध्यम से बी आईएस के सभी विभागों में प्रसारित किया गया ।

आईटीएस - कृपया बीआईएस इंटरनेट पर परिपत्र डालाने के अनुरोध के साथ ।